
ZARZĄDZENIE NR 54/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. poz. 1061) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach Panią 
Krystynę Michalską do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start oraz do przekazywania 
wnioskodawcom informacji o przyznaniu świadczenia. Upoważnienie nie uprawnia do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawie świadczenia dobry start.

§ 2. Upoważnienie, ważne jest do dnia jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą ustania stosunku pracy 
upoważnionego pracownika w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kisielicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 7E6DE8D2-06A2-44EB-8881-DB2777C19435. Podpisany Strona 1




